
 

Headset converter(mobile) > PC

Numri i artikullit.:

508-67
EAN:

5 7 0 5 7 3 0 5 0 8 6 7 7

Shumë kufje për smartphone lidhen me hyrjen dhe daljen e kombinuar audio
4-pin të telefonit. Një PC zakonisht ka dy porta: një dalje audio dhe një hyrje
mikrofoni. Ky adapter konverton lidhësin e vetëm në kufje në një lidhës të
dyfishtë për PC-në tuaj, duke ju lejuar të përdorni kufjet e telefonit tuaj me PC-
në.

P
ro

d
u

ct Sh
eet 508-67 sq

 - v2.2





Më shumë informacion:
www.sandberg.al

SANDBERG A/S · BREGNERØDVEJ 133D · 3460 BIRKERØD · DANIMARKË · CVR/VAT: DK14569596 · sandberg.al

                               1 / 2

https://sandberg.al
https://www.facebook.com/Sandberg.world/
https://x.com/sandberg_it
https://sandberg.al
https://sandberg.al


 Sandberg Headset converter(mobile) > PC

 Specifikimet
5 years warranty
Double quality controlled
Lidhjet audio

Mbështetje dhe shkarkim:
     https://sandberg.world/support/Apple-headset-converter-to-PC

 Informacioni i paketimit

 Sandberg Guide

 https://sandberg.world/sandbergguide/

Sandberg Guide mund t'ju
ndihmojë të lidhni pajisjet tuaja.

 Përmasat

Produkt Paketë
Lartësi (cm) 11.30
Gjerësi (cm) 8.00
Thellësi (cm) 2.00
Peshë (g) 6.00 28.00


Produkt:
www.sandberg.world/product/Apple-headset-converter-to-PC

Shitës:
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